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Delonghi koffiemolen KG49

Artikelcode : DLKG49

De’Longhi KG49. Vermogen: 170 W, AC-ingangsspanning: 220 - 240 V.
Gewicht: 1 kg, Breedte: 110 mm, Diepte: 130 mm

€ 49,99

Kenmerken
Koffiebonen capaciteit: 90g
Regelbare malinginstellingen: Ja
Materiaal: Roestvrijstaal
Kleur van het product: Zwart
Snoeropslag: Ja
Anti-slip voetjes: Ja
Makkelijk schoon te maken: Ja
Pulse function: Ja
Roestvrij staal bladen: Ja

Fijne maling: Ja
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Ruwe maling:

Aantal malersinstellingen:

Vermogen:

AC invoer voltage:
Gewicht:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Ja

3

170 W

220 - 240V
1000 g

250 mm
110 mm

130 mm
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